Les rideaux

BRISE-VENT

Dimensions
maxi :
Version manuelle :
10m x 5m ht
Version motorisée :
20m x 5m ht

Concu spécialement pour la fermeture de salle de traite, le rideau SALERS permet de réguler les

courants d’air en hiver et vous protege du froid et du gel.

Apprécié pour sa facilité d'utilisation et sa rapidité d’ouverture, ce modele est disponible en

version manuelle et motorisée.

Le rideau SALERS se compose d’une toile enroulable autour d’'un tube en partie centrale, d'un

moteur tubulaire (en version motorisée) inséré dans ce dernier et d’'un tube de lest.

L’ensemble est guidé par deux rails verticaux. En version manuelle, une manivelle et un treuil

1/16 entrainent le tube central.

Motorisation : Toile de qualité « précontrainte »
® FERRARI classée au feu M2
Moteur industriel, couple 120 Nm (hors toiles translucides)
Nombre de cycles pour 8h (aller-retour) : 15
Tension : 230 V Coloris au choix : VERT BEIGE GRIS ou TRANSLUCIDE
1 télécommande avec boitier de réception (noir, vert ou blanc)

1 interrupteur Références :
RCY 640 : toile pleine
RCY 400 : filet 80% d’efficacité au vent
RCY 340 : filet 92% d’efficacité au vent (surcout tarifaire)




Légende
13
14

15

16

Légende

17

18
19

Désignation Quantité

Tube @78 x 1,25mm a gorge (Acier galvanisé) Selon largeur
Rail 50 x 40mm (Acier galvanisé) 2
Plat de coulisse tube d’enroulement Salers 2
Pose sous plafond Selon hauteur
Manchon pour tube @78mm Selon largeur
Plat de coulisse tube de lest Salers 2
Embout pour tube @78mm plein 3

Référence RCY
A310232
A310001
A310039
A310120
A310036
A310049
A310057

PIECES SALERS MOTORISE

Désignation Quantité
Moteur DMI6 120Nm
Anneau de manoeuvre de dépannage
Boitier RSA PRO
Fil spiralé
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Manivelle pour manoeuvre de dépannage

PIECES SALERS MANUEL

Désignation Quantité
Treuil 1/16 1
Embout pour tube @78mm avec téton carré court 1
Manivelle 1
Chainette 1

Désignation Quantité

Crochet IPN
Selon largeur

Crochet esse
Patte équerre pour rail 50 x 40mm Selon hauteur
Support manchon pour rail 50 x 40mm Selon hauteur

Référence RCY
A310131
A310132
A310065
A310078

A310218 (1.2m)

Référence RCY
A310192
A310041

A310218 (1.2m) / A310219 (1.6m) /
A310221 (2m) / A310220 (2.6m) /
A310222 (3m)

A310094

Référence RCY

A310198 (4-8mm) / A310199
(8-14mm) / A310200 (14-20mm)

A010184
A310004
A310003



